САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

15 апреля 2024 года в 17:00 в дистанционном формате

состоится заседание Учёного совета

Филологического факультета

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Обсуждение кандидатур на замещение по конкурсу должностей профессорско-

преподавательского состава, с обсуждением кандидатур, участвующих в альтернативном

конкурсе (докладчик: М.В. Корышев, декан Филологического факультета).

2. Об основных положениях «Стратегии научно-технологического развития РФ»,

утверждённой Указом Президента РФ от 28.02.2024 г. № 145 (докладчик: В.В.

Евдокимова, председатель научной комиссии в области наук о языках и литературе, доцент

СПбГУ (кафедра фонетики и методики преподавания иностранных языков)).

09.04.2024

Председатель Ученого совета

Филологического факультета

СПбГУ

М. В. Корышев

user
New Stamp